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Codigo Banco

2210101 CAERM
04319 SINAFI

o7E2T SINARI

20230202 Propric

2020123 CAERN

04504 SINAPI

02308 SINAFI

100324 SINAFPI

230530-1 Propric

84274 SINAFI

PAR NAMIRI M RIO GRANDE DO NORTE
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ANEXO II

Secretaria Municipal de Obras Piblicas e Saneamento
‘

MNPJ

bbra

REVISAC DE ORGAM ENTO: FORNECIMENTO E IN STALAGAD DE ABRIGOS
PARA TRANSPORTE PUBLICO RO

Orgamento Sintético
Descrigdo

SERVIGOS PRELIMINARE S

RETIRADA DE MEIO FIO COM EMPILHAMENTS E SEM
REMOCAOING_11/2013

ATERRO MANUAL DE VALAS COM SOLO ARGILO-ARENOSO E
COMPACTACAD MECANIZADA AF_05/2018

DEMOLIGAD DE FILARES E VIGAS EM CONCRETO ARMADD, DE FORMA
MECANIZADA COM MARTELETE, SEM REAPROVEITAMENTO. AF_12/2017

RETIRADA DE ABRIGOS COM AUXILIC DE CAMINHAD MUNCK

CARGA, MANOBRA E DESCARGA DE ENTULHO, SOLOS E MATERIAIS
GRAMULARES EM CAMINHAC BASCULANTE 6 M* - CARGA MANUAL
EDESCARGA LIVRE. INC_11/2020

PLATAFORMA

EXECUGAD DE FASSEID (CALGADA) OU FISO DE COMCRETO COM
CONCRETD MOLDADO IM LOCO, FEITO EM OBRA, ACABAMENTO
CONVEMCIOMAL, ESPESSURA & CM, ARMADC. AF_08/2022

EXECUGAD DE PASSEID EM FISO INTERTRAVADO, COM BLOCO
RETANGULAR COR NATURAL DE 20 X 10 CM, ESPESSURA 8 CM.
AF_10/2022

LASTRO COM MATERIAL GRANULAR (FEDRA BRITADA N.1 E FEDRA
BRITADA M.2), APLICADC EM PISOS OU LAJES SOERE SOLO, ESPESSURA
DE *10 CM*. AF_07/2018

Referéncia CAERN (2140031) - PISO TATIL DIRECIONAL E/QU ALERTA, DE
‘CONCRETO, COLORIDO. PIDEFICIENTES VISUAIS, DIMENSOES 25X25CM,
AFPLICADO COM ARGAMASSA INDUSTRIALIZADA AC-lI, REJUNTADC,
EXCLUSIVE REGULARIZACAC DE BASE

ASSENTAMENTO DE GUIA (MEIO-FIO) EM TRECHO CURVO,
CONFECCIONADA EM CONMCRETO PRE-FABRICADC, DIMENSOES

100 15:1:3%30 CM (COMPRIMENTO X BASE INFERIOR X BASE SUFPERIOR
X ALTURA), PARA VIAS URBAMAS (USC VIARIO). AF_062016

- - /RN

Bancos

SINAPI - 04/2023 - Rio

Grande do Morte

SBC - 06/2023 - Rio

Grande do Norte

SICRO3Z - 01/2022 - Rio

Grande do Norte

ORSE - 03/2023 - Sergipe

Und Quant.

] 270C
e 8072
m* 8072
H o
M 18144
m* 2780
me 8550
m? 55,8
M 258
M H38e

I thierrychianca@hotmail. com

mAr At AT A -

B.D.L
25,0%

‘Valor Unit

9,04
T8.4C

284 58

181,17

32,58

821C

188,02

120,21

Valor Unit
com BDI

11,3C
02,0C

355,73

233,08

40,68

115,12

85,72

236,28

181,51

T3.7E

Encargos Sociais

Nio Desonerado: embutido nos
pregos unitdrio dos insumos de
mac de obra, de acordo com as
bases.

Total Peso (%]
537.450,04 9,26 %
30.510,0C 0.53 %
28.005,6C 163 %
32271828 5,50 %
21.506,4C 0,37 %
73.8087E 1.27 %
1.604.220,02 27,60 %
321.184,8C 5,54 %
732.006,0C 12,83 %
13.184,42 0.23 %
128.001,0€ 2,38 %
395.963,75 6.83 %
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3.2

3.3

3.4

3.5

3.6

3.7

3.8

38

311

3.12

3.12

4.1

4.2

4.3

4.4

230615028 Propric

101854 SINAPI
220615030 Propric
BGEES SINAPI

230615031 Propric

81832 SINAPI

81528 SINAFI

230615036 Propric
2408058 SICRO2
101832 SINAFI

101848 SINAFI

01340 SINAFI

220615034 Propric

3468 ORSE

220815032 Propric

230815033 Propric

2306815027 Propric

Secretaria Municipal de Obras Publicas e Saneamento

CNPJ
ILUMINAGAD

Referéncia ORSE (7269) - Poste de aco galvanizado chnico conting reto,
didmetro superior 80mm, didmetro da base 115mm, attura total 5m, Conipost ref
Série 0005 classe B0 da Conipost ou similar

LUMINARIA DE LED PARA ILUMINAGAD PUBLICA, DE 33 W ATE 50 W -
FORMNECIMENTD E INSTALACAQ. AF_08/2020

Referéncia ORSE {3425) - Caixa de passagem para eletricidade em aluminio,
dim: 50 x 50 = 15 em

HASTE DE ATERRAMENTO 52 PARA SPDA - FORNECIMENTC E
INSTALACAD. AF_12/2017

Referéncia ORSE {881) - Conector para haste de aterramento 5/8" -
formecimento = assentamento - Rev 02 (10/2021)

CABO DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 10 MM?, ANTI-CHAMA 4500750 V,
PARA CIRCUITOS TERMIMAIS - FORNECIMENTO E INSTALACAD.
AF_03/2023

CABQ DE COBRE FLEXIVEL ISOLADO, 2.5 MM, ANT-CHAMA 450/750
PARA CIRCUITOS TERMIMAIS - FORNECIMENTO E INSTALAGAD.
AF_02/2023

Referéncia ORSE (3325) - Fornecimento de conector perfuracdo 25-05/2 85 mm?=
Solda eléirica de perfis metilicos e chapas de aco com elefrodo ETOXX

RELE FOTOELETRICO FARA COMANDD DE ILUMINA{}EO EXTERMA 1000 W
- FORNECIMENTC E INSTALACAC. AF_0&/2020

QUADRC DE MEDIGAQ GERAL DE ENERGIA PARA 1 MEDIDOR DE
SOBREFOR - FORNECIMENTC E INSTALACAC. AF_10/2020

ELETRODUTO FLEXIVEL CORRUGADOD, FEAD, DM 40 MM (1 1/4™), PARA
CIRCUITOS TERMINAIS, INSTALADC EM FORRO - FORNECIMENTO E
INSTALACAQ. AF 0312023

Referéncia CPOS/CDHU (41.11.440) - Suporte tubular de fixagdo em poste para
1 lumindria tipo pétala
SINALIZAGAD

Sinalizago parmanente, vertical, com places de ago (70x70cm) com poste de
madeira 3,50m fixado com base de concreto 404050

Referéncia ORSE {10334) - Sinalizacdc para deficientes - placa em braille - em
aluminio fundido, dirm: 23 x 15 cm

Referéncia CRSE (5158) - Sinalizagdo Diurna com Tela tspume em pve - 10 usos

Referéncia ORSE {12838) - Fita zebrada em dispositives de canalizagéo de
trénsito - Rev 01

- - /RN

I thiermrychiancag@hotmail com

um

UM

um

UM

um

kg
UM

(1]

UM

um

um

1128

1128

3T7E

30C

185

15C

150C

1.679,68

4,23

15,58

61,88

36,42

151,58

17,18

104,57

930,81

B8.1£

4,82

0,12

2.089,8C

340,08

246,38

102,12

0,68

20,78

5,28

19,43

¥7.38

45 52

188 48

21,47

130,71

1.1682.83

122,68

6,18

0,18

282 545 25

157.470,0C

28.178,7%8
18.478,28
7.658,0C

741,0C

23.343,7%8

5.840,0C

1.457 28
5.802,0C
3.414,0C

14.208,75

8.051,2%

0.203,25

371.061,70

348.088,0C

20.242,2C

924,0C

240,0C

4,37 %

271 %

0,45 %
0,32 %
0,13 %

0,01 %

0,40 %

0,10 %

0.03 %
0,10 %
0,08 %

0.24 %

0,14 %

017 %
6,40 %

8,02 %

0,35 %

0,02 %

0,00 %
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5.3

5.1

230530-2 Proprio

20230201 Proprio

230615029 Proprio

12214 ORSE

230615035 Proprio
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Secretaria Municipal de Obras Piblicas e Saneamento

Referéncia ORSE (12842) - Cone pléstico para canalizacac de trénsito -
utilizacdo 5 vezes

ABRIGD

ABRIGD DE OMIEOS EM CONCRETO PRE-MOLDADD 1,50 M

Referéncia ORSE {10538) - Lixeira em fibra de vidro, com capacidade 501, com
suporte (poste), FIOBERGLASS, REF. CLPD1085 ou similar

Rampa padrio pars acesso de deficientes & passeio publico, em concreto
simples Fock=25MPa, desempolada, com pinturs indicstiva em novacor, 02
demsos

SERVIGOS COMPLEMENTARES

Referéncia ORSE (§181] - Limpeza de ruas (vamicdo & remocdo de entulhos)

- RN

I thierrychianca@@hotmail com

un

UND

um

urm

5C

216C

Total sem BDI

Total de BDI
Total Geral

8,07

7.508,08

336,08

342,14

0,54

11,33 586,50 0.01%
2.006.843,04 51,83 %

028511  2815532,0C 48 54 %
420,06 3.008,0C 1.00 5%
427,87 128.301,0C 2.21%
1.728,00 0,02 %

0,80 1.728,0C 0.03 %
4640848 86

1.160.109,15

5.800 958,04
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